
UCHWAŁA NR 35/2018
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995, zm. poz. 1000) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XLV/214/2018 
Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 stycznia 2018 r. - Uchwała budżetowa na rok 2018, zmienionej 
uchwałami Nr XLVI/221/2018 z dnia 23 lutego 2018 r., Nr XLVII/225/2018 z dnia 30 marca 2018 r. 
i Nr XLVIII/238/2018 z dnia 30 maja 2018 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.59.7.2018.PW z dnia 30maja 
2018 r., w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 dokonuje się 
następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 ogółem o kwotę 54.219,00 zł - do 
kwoty 51.476.344,68 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 ogółem o kwotę 54.219,00 zł - do 
kwoty 55.105.135,18 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.
§ 2. Tabela nr 12 „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2018 r.” stanowiąca załącznik do 

Uchwały Rady w Białogardzie Nr XLV/214/2018 z dnia 15 stycznia 2018 r. - Uchwała budżetowa na rok 
2018 zmienionej Uchwałami Rady Nr XLVI/221/2018 z dnia 23 lutego 2018 r., Nr XLVII/225/2018 z dnia 
30 marca 2018 r. i Nr XLVIII/238/2018 z dnia 30 maja 2018 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

STAROSTA

Tomasz Hynda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2018 r.

Poz. 2815



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 568 791,38 54 219,00 3 623 010,38

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 560 350,00 54 219,00 3 614 569,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 558 200,00 54 219,00 3 612 419,00

51 422 125,68 54 219,00 51 476 344,68Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 35/2018 z dnia 06.06.2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2815



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 826 306,96 0,00 5 826 306,96

75020 Starostwa powiatowe 4 718 141,96 0,00 4 718 141,96

4410 Podróże służbowe krajowe 34 000,00 - 1 500,00 32 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 1 500,00 3 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 699 641,38 54 219,00 3 753 860,38

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 558 200,00 54 219,00 3 612 419,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 422 666,93 47 218,00 2 469 884,93

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
55 292,28 1 267,00 56 559,28

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,00 1 042,00 1 042,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

337 932,45 4 692,00 342 624,45

801 Oświata i wychowanie 14 744 274,37 0,00 14 744 274,37

80115 Technika 2 629 605,61 22 318,06 2 651 923,67

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 373,94 8 275,06 13 649,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 785,00 12 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 697,00 1 258,00 68 955,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 257 905,17 2 083,00 259 988,17

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
336,00 1 044,00 1 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 296,00 1 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 882,00 - 257,00 6 625,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 384 882,16 2 853,00 5 387 735,16

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
94 645,49 489,00 95 134,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 222,00 4 207,00 12 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 133,00 - 843,00 74 290,00

4260 Zakup energii 156 350,00 - 7 600,00 148 750,00

4270 Zakup usług remontowych 133 783,00 3 000,00 136 783,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 973,00 3 600,00 87 573,00

80130 Szkoły zawodowe 765 357,66 - 16 742,00 748 615,66

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
12 099,00 - 9 823,00 2 276,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 503,00 - 6 377,00 2 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 084,00 - 542,00 11 542,00

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

825 446,51 - 8 002,00 817 444,51

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 35/2018 z 

dnia 06.06.2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2815



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 8 002,00 21 998,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

859 964,38 489,94 860 454,32

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
840,90 14,94 855,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16,00 92,00 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369,00 383,00 752,00

80195 Pozostała działalność 523 485,67 - 3 000,00 520 485,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 922,89 - 3 000,00 278 922,89

855 Rodzina 8 011 417,32 0,00 8 011 417,32

85508 Rodziny zastępcze 2 434 376,02 55 000,00 2 489 376,02

3110 Świadczenia społeczne 1 798 743,00 55 000,00 1 853 743,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
5 295 295,30 - 55 000,00 5 240 295,30

3110 Świadczenia społeczne 580 289,00 - 55 000,00 525 289,00

55 050 916,18 54 219,00 55 105 135,18Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2815



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Zarządu Powiatu 

w Białogardzie Nr 

35/2018 z dnia 

06.06.2018r. r.

w zł

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1170Z Nosówko - 

Białogard na terenie Gminy Białogard, Etap I od 

miejscowości Nosówko od km 0+000,00 do km 3+544,00
878 334,75

2 600 60014

Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 6 ( ul. 

Koszalińska) z drogą powiatową nr 1199Z ( ul. Wojska 

Polskiego) w Karlinie

115 000,00

3 600 60014
Zakup równiarki do prac drogowych - Zarząd Dróg 

Powiatowych w Białogardzie 50 000,00

4 750 75020
Wykonanie głównego wyłącznika prądu w budynku 

Starostwa Powiatowego w Białogardzie 12 000,00

5 750 75020
Zakup urządzeń wraz z oprogramowaniem w celu poprawy 

bezpieczeństwa dostępu do informacji
65 000,00

6 801 80115
Zakup dwóch obrabiarek - Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie
28 600,00

7 801 80120
Wymiana źródeł światła - Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie
45 000,00

8 801 80140
Utworzenie Ponadregionalnego Centrum Zawodowego 

przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie
616 598,75

9 854 85410
Wykonanie drogi przeciwpożarowej do internatu - Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie
31 000,00

10 855 85510
Zakup samochodu - Centrum Wspierania Rodziny "Dom 

pod Świerkiem" w Białogardzie
128 000,00

11 900 90095

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

powiecie białogadzkim  - Centrum Wspierania Rodziny 

"Dom pod Świerkiem" w Białogardzie

472 959,73

12 900 90095

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

powiecie białogardzkim - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Białogardzie

945 641,07

13 900 90095

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

powiecie bialogardzkim - Zarząd Dróg Powiatowych w 

Białogardzie

580 780,90

3 968 915,20

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2018 r. 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2815


		2018-06-13T12:00:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




